~~Veteris testamēti~~

- David percussit philistinim et moab et adadezer et regē saba et amon
et idumeam et amalech. 2. Regū. 8. et. 1. paralip. 18.
David vicit syriam et fecit sibi eā tributariam. 2. Regū. 8.
David fecit misericordiā cum syba seruo Saul et cum mypbibosech
filio Jonathe filij Saul. 2. Regū. 9.
David deuicit syru prestante Amon subsidiū. 2. Regū. 10.
David serui debonestantur ab amon. 2. Regū. 10. et. 1. palipo. 19.
David iussit occidi vriā et accepit vxorē ei⁹ bersabee i vxorē. 2. R. 11.
David pponit pbleuma a Nathan ppheta de occisione vric. 2. R. 12
David impugnatur ab absolon filio suo. 2. Regū. 15
David blasphematur a Semei. 2. Regū. 16.
David pugnavit contra absolon. 2. Regū. 18.
David reuocatur in ierlm post impugnationē absolonis. 2. Reg. 19
David inclusit decem concubinas suas ⁊ tenebat viduitatem suam
vsq; ad mortem. 2. Regum. 20.
David viri officari. 2. Regum. 20.
David ampliauit cultū diuinū instituēs 24. sacerdotes. 1. paral. 24
David vicit philistēū. 1. Regū. 17. ⁊ 18. ⁊ 2. Regū. 21.
David cecinit canticum domino quando liberauit cum de manu
Saul scilicet diligam te domie. 2. Regū. 22.
David occidit occingentos viros vno impetu. 2. Regū. 23.
David dixit quedam verba in fine vite sue. 1. paral. 29
David portabat aq; de cisterna a trib; viris. 2. Regū. 23. ⁊ 1. pal. 11.
David numerat pplm suum ppter hoc irascatur ei dñs. 2. Regum
24. ⁊ 1. paralipomenon. 21.
David preparauit omnia necessaria templi ⁊ commisit Salomoni
filio suo hoc pceptiendū fm volūtatē dei. 1. paralipomi. 22.
David Salomonē constituit regem israhel. 1. pa. 23. et. 29. ⁊ 3. R. 1.
David dedit Salomoni regnū israhel et constructionem templi et
omniū ornamentoz eiusdem. 1. paralipo. 28.
David habuit puellam que eū calefaciebat. 3. Regum. 1.
David moritur. 3. Regū. 2. et. 1. paral. 29.

~~Dante E~~

- Debitorz redemptio. Leuitici. 27.
Decalogi recapitulatio. Deutronomij. 5.

b

~~Tabula~~

- Decani instituunt sup populū. Exodi. 18.
Decem precepta dantur ore moysi. Exodi. 20.
Decem precepta tabulis data. Exodi. 34.
Decime dande sunt etiam de pulmentis. Numeri. 15.
Decime dande sunt. Leuitici. 27.
Decimam possideant leuite. Numeri. 18.
Decima datur sacerdotibz et leuitis. 2. paralipomimon. 31.
De dente mandibuli asini exiit fons. Judicū. 15.
Dedicationis solennitas. 3. Regū. 8. 2. 2. parali. >
Dedicatio templi post captiuitatem babilonicā. 1. Esdre. 6. 2. nec. 12.
Dedicatio templi 7 altaris a Juda. Machabeoz. 1. et. 4.
Delbora pphetissa iudicauit populū. Judicū. 4. et. 6.
Delbora nutrix rebecca. Genes. 35.
Delbora 7 barach cecinerūt canticū dño. Judicū. 5.
Demetrius seleuri filius fecit occidi antiochū et lysias et regnauit
pro eis. 1. Machabeoz. >
Demetrius capitur iussu arfaxis. 1. Machabeoz. 14.
Demetrius iuuenis filius demetrii debellatur a Jonatha. 1. Machabeoz. 10.
Demetrius cecidit in bello. 1. Machabeoz. 10.
Demetrius misit Nicamorem vt capret Judā. 2. Machabeoz. 14.